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Dersin Dili Türkçe

Türü Zorunlu

Dersin Düzeyi Yüksek Lisans

Dersin Amacı İşletme Yüksek Lisans Programı öğrencilerine yönelik olan bu dersin iki temel amacı vardır. Bunlardan

birincisi finansal analiz konularını öğretmek diğeri ise bu alandaki bilimsel araştırma ve yayınları analiz

etmektir. Bu ders kapsamında öğrencilere, finansal tabloların okunabilmesine yönelik bilgiler

kazandırılmaktadır. Ayrıca, finansal tablo analizi bağlamında, işletmelerin, yükümlülüklerini yerine getirme

kabiliyetlerini, finansal yapılarını, finansal performanslarını ve kârlılıklarını analiz etmek için kullanılan ve

mali durumlarının yatırım yapmaya uygunluğunu belirlemek için yapılan değerlendirme süreçleri ile

finansal analiz ve kontrol konuları öğretilmektedir. Finansal analiz alanındaki bilimsel araştırma ve yayınlar

analiz edilmekte öğrencilerin bu alandaki araştırma bilgi ve becerileri geliştirilmektedir.

İçerik Finansal tablolar ve finansal analiz teknikleri çerçevesinde oran analizi, nakit akış analizleri kısa vadeli

borç ödeme gücünün analizi, kârlılık analizi ve piyasa oranlarının kullanılması yoluyla hisse senedi

analizlerinin ardından finansal başarısızlığın önceden tahmin edilmesi: Altman Z-skor Modeli

incelenmektedir. Suiistimal göstergelerinin analizinde Beneish modeli ve diğer analiz ele alınmaktadır.

Sermaye yapısı ve uzun dönemli borç ödeme gücünün analizi ile birlikte sermaye-finansman kararlarında

hisse başına etkinin analizi ve sermaye kararları ele alınmaktadır.

Finansal öngörü konusunda proforma finansal tablolar düzenlenmektedir.

İşletme değerinin belirlenmesinde yöntemler incelenmektedir.

Enflasyona göre düzeltilmiş finansal tablolarda dikkate alınması gereken hususlar ve ayrıca analizlerde

sektörel farklılıkların önemi vurgulanmaktadır. Ayrıca bu alanlardaki bilimsel araştırma ve yayınlar

incelenmektedir.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Finansal Tablolar ve Finansal Analiz Tekniklerine Giriş

2 Şirketlerin Likidite, Faaliyetlerinin Verimliliği, Mali Yapıları Ve Kârlılıklarının Oran Analizi İle İncelenmesi

3 Nakit Akış Analizleri

4 Kısa ve Uzun Vadeli Borç Ödeme Gücünün Analizi

5 Kârlılık ve Getiri Analizleri

6 Piyasa Oranlarının Kullanılması Yoluyla Hisse Senedi Analizleri Yapmak
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7 Finansal Başarısızlığın Önceden Tahmin Edilmesi: Altman Z-Skor Modeli

8 Suistimal Göstergeleri : Beneish Modeli ve Diğer Analizler

9 Sermaye-Finansman Kararlarında Hisse Başına Etkinin Analizi Ve Sermaye Kararı

10 Finansal Öngörü – Proforma Finansal Tabloların Düzenlenmesi

11 İşletme Değerinin Belirlenmesi

12 Enflasyona Göre Düzeltilmiş Finansal Tablolarda Dikkate Alınması Gereken Hususlar

13 Sektör Analizleri

14 Uluslararası Finansal Analiz, Planlama ve Yönetsel Kontrol ve Finansal Risk Yönetimi
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